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Model No.DUH523 
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001 187286-4 Ensemble de la poignée 1 *

D10 INC. 6

001-1 183K17-5 Ensemble de la poignée < 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

D10 INC. 6

002 452438-9 Bouton de déverrouillage 1

003 231473-8 Ressort boudin 4 1

004 651852-8 Interrupteur V-15-1A5 1

005 643852-2 Borne 1

006 187286-4 Ensemble de la poignée 1 *

D10 INC. 1

006-1 183K17-5 Ensemble de la poignée < 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

D10 INC. 1

007 231473-8 Ressort boudin 4 1

008 417564-1 Gâchette allongée 1

009 651852-8 Interrupteur V-15-1A5 1

010 452681-0 Bras d'interrupteur 1

011 187285-6 Ensemble du carter du moteur 1 *

D10 INC. 16

011-1 183P34-5 Ensemble du carter du moteur S 1

D10 INC. 16

012 638966-0 Unité de contrôle 1 *

C10 688161-2 Filtre de ligne 1 *

012-1 632M89-4 Unité de contrôle < 1 *

C10 688161-2 Filtre de ligne 1 *

012-2 632N08-6 Unité de contrôle O 1 *

C10 688161-2 Filtre de ligne 1 *

012-3 632R83-6 Unité de contrôle < 1

C10 688161-2 Filtre de ligne 1

C20 654086-2 Réceptacle 42486-2 2

013 266429-2 Vis taraudeuse à tête bombée 3X
16

6

014 911193-7 Vis à tête cylindrique M4X65 WR 1

015 424195-9 Bague en caoutchouc 6 1

016 187285-6 Ensemble du carter du moteur 1 *

D10 INC. 11

016-1 183P34-5 Ensemble du carter du moteur S 1

D10 INC. 11

017 424394-3 Bague en caoutchouc 8 4

018 266429-2 Vis taraudeuse à tête bombée 3X
16

5

019 815U45-9 Plaque signalétique DUH523 1

020 629930-2 Moteur dc 1 *

020-1 629450-6 Moteur dc S 1

021 141211-9 Boîtier de roulement complet 1

022 253215-0 Rondelle plate 8 1

023 326034-8 Broche 1



024 227281-3 Engrenage droit 93 1

025 262570-9 Bague nylon 5 5 2

026 423417-4 Pare-poussière 1

027 195769-0 Ensemble de taille haie 1

C10 188605-7 Jeu de graisseur d'huile 1

C20 262570-9 Bague nylon 5 5 2

028 253215-0 Rondelle plate 8 1

029 911218-7 Vis à tête cylindrique M5X14 WR 4

030 911113-1 Vis à tête cylindrique M4X10 WR 4

031 453317-4 Couv.carter partie inferieure 1

032 452678-9 Gâchette allongée B 1

033 234261-2 Ressort boudin 5 1

034 452682-8 Poignee frontal 1

035 911243-8 Vis à tête cylindrique M5X25 WR 2

036 453316-6 Dispositif de protection 1

037 265995-6 Vis taraudeuse à tête bombée 4X
18

2

A01 452685-2 Couvercle lame 1

E01 645006-7 Atténuateur de bruit 1 *

F03 194513-2 Batterie 1000 BL1815 1

F04 195050-9 Ensemble de réception des cope
aux

1

F05-3 197606-4 Batterie 1000 BL1830B (2 pcs) O 1

F06 195445-6 Batterie 1000 BL1815 1

F08 196167-1 Ensemble de taille haie 1

F09-2 196235-0 Batterie 1000 BL1815N O 1

F10-1 196449-1 Batterie 1000 BL1815N O 1

F11-2 196449-1 Batterie 1000 BL1815N O 1

A02 ***DC18SD DC18SD BATTERY CHARGER 1

A03 194513-2 Batterie 1000 BL1815 1

A02 ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1

A03 194204-5 Batterie 1000 BL1830 1 *

A03-1 194204-5 Batterie 1000 BL1830 O 1 *

A03-2 197600-6 Batterie 1000 BL1830B < 1 *

A03-3 197600-6 Batterie 1000 BL1830B O 1

A02-1 ***DC18SD DC18SD BATTERY CHARGER O 1

A03 196235-0 Batterie 1000 BL1815N 1 *

A03-1 196235-0 Batterie 1000 BL1815N O 1

A04 450128-8 Couvercle de batterie 1

A03 196399-0 Batterie 1000 BL1840 1 *

A03-1 196399-0 Batterie 1000 BL1840 O 1 *

A03-2 197265-4 Batterie 1000 BL1840B < 1 *

A03-3 197265-4 Batterie 1000 BL1840B O 1

A03-2 197280-8 Batterie 1000 BL1850B 1 *

A03-3 197280-8 Batterie 1000 BL1850B O 1

A02 ***DC18WC DC18WC BATTERY CHARGER 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 06/06/2024


